
 

Sak 6 Viken Arbeiderparti 

 

Bakgrunn 

I og med sammenslåingen av Akershus-, Østfold-, og Buskerud fylkeskommune, må Arbeiderpartiet i 

de tre fylkene stille med en felles liste til fylkestingsvalget i 2019. Styrene i de tre fylkespartiene er 

enige om at vi ikke skal slå sammen fylkespartiene. Eventuelle organisatoriske endringer i 

organisering av de tre fylkespartiene avventes avklaringen som skal gjøres om stortingsvalgkretser 

etter Stortingets behandling av Valglovutvalgets innstilling. 

 

På denne bakgrunn har styrene i Akershus, Østfold og Buskerud Arbeiderparti avholdt et felles 

styremøte hvor spørsmålet om samarbeid om nominasjon- og programprosess har vært til 

behandling. Det er en felles, enstemmig innstilling som legges frem for fylkesårsmøtene i Akershus, 

Østfold og Buskerud Arbeiderparti.   

 

 

Forslag til vedtak: 

 

VIKEN ARBEIDERPARTI - ORGANISATORISKE RAMMER  

 

1. Det etableres et samarbeid mellom Akershus Arbeiderparti, Buskerud Arbeiderparti og 

Østfold Arbeiderparti under navnet Viken Arbeiderparti bestående av et felles 

representantskap og et samarbeidsutvalg. 

 

2. SAMARBEIDSUTVALGET 

A. Fylkespartiene oppnevner 5 medlemmer hver til samarbeidsutvalget, hvorav et 

medlem fra hvert fylkeslag representerer AUFs fylkesorganisasjon. AUF oppnevner 

selv sin representant. 

B. Samarbeidsutvalget konstituerer seg selv. 

C. Samarbeidsutvalget er et saksforberedende organ for representantskapet. 

D. Lederskapet i representantskapet rullerer mellom de tre fylkespartiene. 

E. Samarbeidsutvalget løser løpende saker mellom de tre fylkespartiene. 

F. LOs distriktssekretærer og gruppelederne i de tre fylkestingene, tiltrer 

samarbeidsutvalget med tale- og forslagsrett 

 

3. REPRESENTANTSKAPET 

 

A. Representantskapet består av 100 valgte representanter med stemmerett. 

B. Samarbeidsutvalgets medlemmer, stortingsrepresentanter og 

fylkestingsrepresentanter møter med tale og forslagsrett i representantskapet 

dersom de ikke er valgt som representanter med fulle rettigheter. 

C. Fylkespartiene velger delegater til representantskapet på sine årsmøter. 

D. Fordelingen av medlemmer i representantskapet fordeles på fylkespartiene basert på 

medlemstallet foregående år, i tråd med beregning av landsmøtedelegater. 

Fordelingen rulleres årlig med bakgrunn i medlemstallet foregående år. 

E. Samarbeidsutvalget innkaller til møter i representantskapet. 

F. Representantskapet oppnevner etter forslag fra fylkespartienes årsmøter en 

nominasjonskomite som skal utarbeide forslag til valgliste for Viken fylke.  

G. Representantskapet oppnevner, etter forslag fra fylkespartienes årsmøter en 

programkomite for utarbeidelse av felles program for Viken fylke. 

H. Representantskapet vedtar program for fylkestingsperioden 2020 til 2023. 



I. Representantskapet utgjør nominasjonsmøte for Arbeiderpartiets valgliste til 
fylkestingsvalget i Viken fylke. Samarbeidsutvalget fastsetter dato og sted for møtet i 
henhold til de frister som blir gitt av sentralstyret. 

 
4. ØKONOMI 

Representantskapet og samarbeidsutvalget har ikke egne budsjett eller regnskap. 
Utgifter fordeles forholdsmessig mellom de tre fylkespartiene. Kostnader knyttet til 
nominasjons- og programprosessen fordeles tilsvarende. 

 
5. VALGKAMP 

Det etableres en felles valgkamporganisasjon for fylkestingsvalget i 2019. Samarbeidsutvalget 
oppnevner valgkampleder og valgkampledelse. Kostnadene knyttet til valgkampen fordeles 
mellom de tre fylkespartiene etter innbyggertall. 

 
6. UTVIKLING AV VIKEN ARBEIDERPARTI 

Årsmøtene i det enkelte fylkesparti delegerer til representantskapet å utarbeide mer 
detaljerte vedtekter for Viken Arbeiderparti dersom formalkrav fra myndighetene eller 
landspartiet gjør dette nødvendig. 

 
Første representantskapsmøte i Viken Arbeiderparti blir lørdag 2 juni 2018 12:00- 15:00. 

 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å legge frem forslag på personer som kan bekle verv i felles 
nominasjonskomiteen og programkomiteen på vegne av Akershus Arbeiderparti.  


